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DETERMINA DEL COORDINATORE DEL I'SETTORE
N.42 DEL 11t04t2023

OGGETTO: ACCERTAMENTO ENTRATA A/ SEVS' DELL'ART.17g DEL D. ¿GS 267/2000 PER
L'ANNO 2023 RELATIVO AI RIMBORS' PER IL PERSONALE DIPENDENTE IN
COMANDO O CONVENZO'VE PRESSO ALTRI COMUNL
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Esercizio 2023
Ufficio Ragioneria

156.663,96
0,00
0,00

0,00

Stanziamento capitolo
Variazioni +
Variazioni -

Importo del presente accertamento

Totale accertamenti escluso il presente

107.452,14

Assestato capitolo

Disponibilità capitolo prima del presente accertamento

Accertamento iniziale
Variazioni +/-

156.663,96

107.452,14
49.211,82Disponibilità residua capitolo

0,00
156.663,96

Oggetto: ACCERTAMENTO DI ENTRATE 2023/1/122/1

..................................................................

(DOTT.SSA ANGELA LICCIARDELLO)

Si comunica di aver preso regolarmente nota ai fini dell'accertamento di entrata di quanto segue:

GESTIONE ENTRATA: Esercizio 2023

Capitolo 2023/1311/0

Accertamento 2023/1/122/1

TRASF. DA COMUNI PER PERSONALE IN CONVENZIONE

Accertamento entrata ai sensi dell'art. 179 del D.Lgs 267/2000 per l'anno
2023 relativo ai rimborsi per ilpersonale dipendente in comando o
convenzione presso altri comuni

N. B.: L'ufficio al quale la presente è diretta per conoscenza è invitato a fare riferimento al presente accertamento per
riscossioni che verranno comunicate.

RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Capitolo Articolo Codice meccanografico Anno

Titolo Tipologia Categoria

1311 0 2023

2 101 02

210102

PDC 2.01.01.02.999

Con riferimento alla determina n° 42  del  11/04/2023        Centro Resp.:  1        Prop.:  1

...................... .... ................................Firmato digitalmente da
Angela Licciardello
CN = Angela Licciardello
C = IT



COSTO ANNUO DIPENDENTI IN COMANDO ALTRI ENTIANNO 2023

BATTIATO GIUSEPPE CAT. D6 ACC. D3 RUSSO ALFIO CAT. D5 ACC. D3

COSTO MENSILE

COST-O ANNUALE

2686,97

CPDEL

INADEL

IRAP

TOTALE

AGNETLO ROCCO SALVATORE Cat. Dl acc. D1

COSTO MENSILE

COSTO ANNUALE

CPDEL 
I

INADEL I

|RAP 
I

COSTO TOTALE

2086,18

COSTO MENSILE

COSTO ANNUALE

CPDEL I

INADEL I
IIRAP 
I

COSTO TOTALE

2686,97

LOMBARDO SATVATORE CAT. D2 ACC. Dl

COSTO MENSILE

COSTO ANNUALE

CPDEL I

INADEL I
I|RAP 
I

COSTO TOTALE

2117,62

34877,41
8300,924
L742,018

2964,58

47844,83

27477,t6
'r 6539,56

1340,99

2335,55

37693,17

34877,4L
8300,824
L7A2,O1g

2964,58
47844,83

270A6,76

6427,61
L377,93

2295,57

37047,87

28762,24

160,55

4637,1

501,02

59,4

563,4

r93,7

22L2,48

12,35

356,7

38,54
4,95

45,95

14,9

RETRIBUZIONE

lND, VACANZA CONTR.

INCR. POSIZIONE

UNATANTUM

IND. DICOMPARTO

IND. DICOMPARTO FONDO

AD PERSONAM ART.29

28762,24

160,55

4637,t
501,02

59,4

553,4
r93,7

27L2,48

12,3s
356,7

38,54
4,95

46,95

t4,9

IN

RETRIBUZIONE

INCR. POSIZIONE

UNATANTUM

IND. DICOMPARTO

IND. DICOMPARTO FONDO

AD PERSO NAM ART

25146,68

125,84

11_86,9

394,94

59,4

563,4

t934,36
9,68

91,3

30,38

4,95

46,95

RETRIBUZIONE

IND. VACANZA CONTR.

lNcR. POSTZtONE

UNA TANTUM

IND. DICOMPARTO

IND. DICOMPARTO FONDO

25146,69

119,86

740,1,6

377,26

59,4

563,4

1934,36

9,22

6l_,68

29,O2

4,95

46,95

RETRIBUZIONE

IND. VACANZA CONTR.

AD PERSONAM ART.9

UNATANTUM

IND. DICOMPARTO

IND. DICOMPARTO FONDO



GUCCIONE LETIZIA CAT. 84 ACC. 83 TICTI ENZA CAT. 84ACC. 83

COSTO MENSILE

ANNUALE

COSTO MENSILE

COSTO ANNUALE

CPDEL I-t
TNADEL 

I|RAP 
I

93413 t769,86

TOTALE

L2L22,94

2895,25

591,5995

1030,45

16630,25

cpoil 
I

INADEL I

'RAP I

COSTO TOTALE

22968,87

5466,59
1120,99

L952,35
gL5Og,7

rZ/
;i" 4 a r'r'/ //" e-

/-

tL477,3I
55,25

L66,66

774,72

23,64

225,36

882,97

4,25

12,82

t3,M
L,97

78,79

RETRIBUZIONE

IND. VACANZA CONTR.

lNcR. POS|Z|ONE

UNA TANTUM

IND. DICOMPARTO

IND. DICOMPARTO FONDO

21745,62

ta4,7g
315,77

330,99
44,76

426,96

1672,74

8,05

24,?9
25,46

3,73

35,59

RETRIBUZIONE

IND. VACANZA CONTR.

POStZtONEI

UNA TANTUM

IND. DICOMPARTO

IND. DICOMPARTO FONDO



3 mesi
3 mesi

acceÉamenti
€ 18.523,94

€ 5.980,60
€7.974,54

€27.912,67

€ 21.006,85

€ 16.630,25

€9.423,29
€ 107.452,14

out
50,00%

50,00%
66,670/0

58,340/o

66,670/o

100,00%

25,000/0

cosfo tot. Ann.
€37.047,97

€ 47.844,83

€ 47.844,83

€ 31.508,70

€ 16.630,25

€37.693,17

rnes,
12

3

3

12

21

4

21

annuale
annuale

genn/feb/marzo
apri/mag/giu

annuale

annuale

Scade 30 aprile 2023

annuale

ore out
l8

18

24

12

24

o1

I

categoria
DI

D6

D6

B4

B4

D2

comandi e convenzioni anno 2029 - rensiva di oneriretribuzione com
dipendente
Agnello

Battiato
Battiato

Russo

Ticli

Guccione

Lombardo S.

2023

Page 1



Allegato alla determina n. 42 del 11/04/2023 del 1° settore 

Oggetto: Accertamento entrata ai sensi dell'art. 179 del D.Lgs 267/2000 per l'anno 2023 relativo ai rimborsi per 

ilpersonale dipendente in comando o convenzione presso altri comuni 

 

 

Prot.n.299 del 18/04/2023 

  



ll presente atto, ai sensi
dell'art.32,comma 5, della
1.69/2009 e s.m.i. è stato
Pubblicato all'Albo Pretorio
del sito informatico del
Comune
www.comune. lentini.sr. it

dar Ll ÀPR 2023

al ,'1 2 lt¡û 2023

col N.

Lentini,

ll Responsabile uff. Protocollo

e Messi

CERÏIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ll sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione a
fianco segnata,

CERTIFICA

che copia della presente determina è stata pubblicata all'Albo
Pretorio del sito informatico del Comune

2 | ÀPR 2023 
at

1 2 tlht 2023 - per quindici giorni consecutivi - ai
sensi dell'art. 11 della L.R. 311211991 n. 44 e che non
sono pervenuti reclami

Lentini, li

lL SegretarioGenerale

www. comune. lentini. sr. it dal


